

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.10.01.2.10.01.001.010.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.10.2.10.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.10.2.10.01.001.010. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Optimalisasi pelaksanaan kinerja administrasi dan operasional perkantoran			100%	
Masukan	Jumlah dana			Rp.64.364.000	
Keluaran	Cakupan penyediaan alat tulis kantor			12 bulan	
Hasil	Persentase penyelesaian administrasi dan operasional perkantoran			100%	
Kelompok Sasaran Kegiat Pelaksanaan operasional internal dan administrasi perkantoran					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				64.364.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				64.364.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				64.364.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				64.364.000,00
	Kertas HVS Folio 70 gr	75.00	Rim	76,000	5.700.000,00
	Kertas HVS A4 70 gr	70.00	Rim	70,000	4.900.000,00
	Amplop Pendek/PendekPolos 110 pps	300.00	lembar	1,400	420.000,00
	Amplop Besar/Panjang Polos 90 pps	40.00	Kotak	30,000	1.200.000,00
	Amplop Pendek/PendekPolos 110 pps	30.00	Kotak	26,000	780.000,00
	Gunting Tanpa Merk	10.00	Buah	19,500	195.000,00
	Penggaris Besi Panjang 30 cm	12.00	Buah	6,500	78.000,00
	Stop Map Folio Isi 50	30.00	Dus	65,000	1.950.000,00
	Map Plastik Jepit	150.00	Buah	9,500	1.425.000,00
	Map Plastik Lobang / simply	150.00	Buah	9,500	1.425.000,00
	Spidol White Board Snowman White Board	180.00	Buah	12,000	2.160.000,00
	Tip Ex Type-re	24.00	Set	10,500	252.000,00
	Continous Form Kecil 4 Ply	10.00	Box	460,000	4.600.000,00
	Ballpoint Tinta Biru, Hitam	11.00	Kotak	84,000	924.000,00
	Ballpoint Balliner	4.00	Kotak	312,000	1.248.000,00
	Stabilo	50.00	Buah	12,500	625.000,00
	Lakban 2" Tipis	15.00	Buah	10,000	150.000,00
	Clip Paper No. 3	40.00	Kotak	2,750	110.000,00
	Ballpoint Faster C6/606	11.00	Lusin	30,000	330.000,00
	Clip Binder 2600	35.00	Kotak	27,000	945.000,00
	Clip Binder 155	30.00	Kotak	15,500	465.000,00
	Clip Paper No. 5	10.00	Kotak	7,000	70.000,00
	Lem Glukol Besar	2.00	Botol	10,000	20.000,00
	Staples No.10 NO. 10	7.00	Buah	32,500	227.500,00
	Staples No.3 NO. 3	8.00	Buah	45,500	364.000,00
	Pita Refill Printer Epson Tanpa Merk	6.00	Kotak	35,000	210.000,00
	Isi Staples No. 10	24.00	Kotak	3,250	78.000,00
	Isi Staples tangan No. 3	11.00	Kotak	5,000	55.000,00
	Buku Ekpedisi Tanpa Merk	5.00	Buku	17,000	85.000,00
	Buku Ekpedisi Tanpa Merk	20.00	meter	6,700	134.000,00
	Buku Folio 100 lembar	10.00	Buah	23,700	237.000,00
	Buku Folio 50 lembar	9.00	Buah	16,000	144.000,00
	Pensil Steadler 2B	24.00	Buah	6,500	156.000,00
	Tinta Printer Hitam Canon Hitam	30.00	Botol	100,000	3.000.000,00
	Kalkulator Citizen	4.00	Buah	245,500	982.000,00
	Tinta Printer Warna Canon Warna	24.00	Botol	100,000	2.400.000,00
	Pelobang Kertas No. 85	5.00	Buah	56,500	282.500,00

